UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Curso de Medicina

Edital no087/Reitoria/Univates, de 29 de setembro de 2023

Vagas para estágio curricular supervisionado obrigatório
em Medicina no Grupo Hospitalar Conceição para formandos de 2024A

RESULTADO
(Publicado em 11/10/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 087/Reitoria/Univates, de 29 de setembro
de 2023, em ordem de classificação, conforme segue:

Classificados(as)

Classificação Candidatos

1º lugar ALANA LUISA SCHERER

2º lugar MARIA LUIZA MENDES ALVAREZ

3º lugar ISABEL CHRISTINA DE CARVALHO CYRNE

4º lugar IZADORA MACHADO DEITOS

Suplentes

Classificação Candidatos

1º suplente NICOLLE PINTO CORRÊA

2º suplente DANIELLE ZANCO

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates